'I'heiner, Vetera monum. 608. 1.
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37.

134'2-138'2, Dévény. Décéruj varos hatósága kéreime Nagy Lajos-
hoz, a melyben előadja, hogy még Robert Károly idejében a
németekkel {olytatott haboruekodás {olytán birtokaik elpusztultak,
a melyeket, núnthogy adósságok nyomtál. őket, helyreállítani kép-
telenek voltak. Akkor azonban Treutel Mikló.~ pozsony'í qro] az
elhagyatottság okát meg tudván, a doloqrol Robert Károlynak
jelentést tett, a ki azután rendeletet bocsátott ki, hogy Pozsony,
Haimburg és Marcheggben kőz!t:í1Té tegyék, rniszeruü zsúlri vag?!
keresztény, a kunek dévényi meztik vag?) szlíllíkröl adóslevelei vcm-
nak, ezt Szt-Márton nccpjától ezamiroa egy éven belül Décénsjtuni
bemutassák, különben [oqaika; elvesztik, Csakhogy ezek a király'í
levelek aDévényben pusztiiott tÜZ1:é8Z alkalmával elvesztek és
moet bizonyos kC1'esztények és egynehány zsidó nyttgodt(~n él1JI'zett
birtokokat támadnak meg. Kérik tehát Nagy Lajost, intézkel/jék,
hogy birtokaik meqmaradjamak. Öli: pedig hitükre áUUják, hogy

Robert rendeletei elégtek.

Metuende domine rex. Scire dignetur vestre maiestatis
benignitas, quod temporibus illustris regis Karoli, genitoris vestri
felicis, per seviciam Theutunicorum tempore gwerre proxime
preterite villa nostra penitus desolata fuel'at et combusta, sic,
quod diversis debitis implicati possessiones nestras reedifi-
cari non poteraanus. Tandem veniens in medium nostri magis-
jer Treutel Nycolaus felicis mernorie, comes Posoniensis pro
tempore constítutus, requisivit a nobis, unde possessiones nostrae
reformars non vellemus. Respondimus in hunc modum: Domine
reverende. Vineas et possessiones nostrae iudeis obligavimus et
christianis, et unde vivere et edificare debemus, non habemus.
Istas responsiones nostras magister Trewtel Nicolaus detulit
[Lddominum l'egem, genitorern vestrum felicem, et obtinuit nobis
literas domini regis, ut in hiis tribus civitatibus: in Posonio, in
Haimburg, in Marichhekk, publice proelamari deberet, quicun-
que cuiusve condicionis homines, sive iudei sive christiani,
litteras obligatorias super vineis vel possessionibus, vel super
tota communitate in Dewen confectas haberent, a festo beati
Martini incipiendo infra arinum in Dewen publicarc et ostendere
deberent, et se rebus mobilibus et immobilibus ipsis obligatis
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intremittere deberent; quicnnque eorum infra anni spacium
litteras suas non publicarent, de cetero omnia iura sua perdi-
-dissent et nullarn vim seu. firmitatem habere deberent.. Ista
litera genitOl'is vestri felicis nobis in quadám combustione domo-
rum nostrarum est combusta temporibus magistn Symonis filii
Mauricii, quod audientes quidarn christiani nonnulli eciam iudei
ostendunt nobis literas super hereditates nostras et super tota
communitate, quas in pacifica habuimus potestate multis annis,
volentes uti literis ipsorum. Idcirco sub clypeum vestre pro-
teccionis confugimus confidentes, quatenus nos circa heredita-
tes nestras literis vestris mediantibns pacifice dignemini con-
servare, litteras autern genitoris vestri felicis fide nostra me-
diante protestamur esse perditas et combustas. Index iuratique
cives et universitas civium in Dewen.